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WO.0002.4.2020.J.W. 
 

Protokół Nr XVII/2020 

z obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie 

w dniu 10 czerwca 2020 r. 

VIII kadencji 2018 - 2023 
 

 Obrady XVII sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie odbyły się w dniu 10 czerwca 2020 r. w Miejsko-

Gminnym Domu Kultury w Otmuchowie, ul. Szkolna 2, rozpoczęły się o godz. 1000, zakończyły o 1128. 

Obrady prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Otmuchowie Pan Stanisław Zaczyk. 
 

           Przewodniczący otworzył obrady wypowiadając formułę o treści „Otwieram obrady XVII sesji Rady 

Miejskiej w dniu 10 czerwca 2020 r.  VIII kadencji 2018 - 2023”. 

Przewodniczący przywitał radnych, Burmistrza Otmuchowa, Sołtysów oraz mieszkańców Gminy. 

Stwierdził, że przy ustawowym składzie Rady -15 radnych, w obradach udział bierze 14 radnych, co stanowi   

o prawomocności obrad i podejmowanych uchwał. (lista obecności stanowi załącznik do protokołu).  

 Przewodniczący poinformował o przystąpieniu do wyboru sekretarza obrad i poprosił o zgłaszanie 

kandydatur. Radna, Pani Anna Ludwa zgłosiła kandydaturę radnej Pani Bożeny Stąpor. Radna Pani Bożena 

Stąpor wyraziła zgodę. Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są inne kandydatury, nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Pani Bożeny Stąpor na sekretarza obrad. 

Przeprowadzono jawne głosowanie. Przewodniczący stwierdził, że w wyniku imiennego głosowania 

stosunkiem głosów 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się - Rada wybrała radną Panią Bożenę Stąpor na 

sekretarza obrad. 
 

 Przewodniczący odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wybór sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

6. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym.  

7. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Otmuchów za 2019 rok: 

1) debata; 

2) podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów za rok 2019. 

8. Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 2019 rok wraz 

z informacją o stanie mienia gminy: 

1) przedstawienie przez Burmistrza sprawozdania finansowego oraz sprawozdania rocznego 

z wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 2019 rok wraz z informacją o stanie mienia gminy; 

2) odczytanie Uchwały Nr 106/2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Opolu w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Otmuchów 

za 2019 r. 

3) przedstawienie opinii stałych Komisji Rady Miejskiej do sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 2019 rok wraz z informacją o stanie mienia 

gminy; 

4) odczytanie Uchwały Nr 1/2020 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 15 maja 

2020 r. w sprawie wydania opinii o wykonaniu budżetu Gminy Otmuchów i udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów za 2019 rok; 

5) odczytanie Uchwały Nr 171/2020 z dnia 26 maja 2020 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Opolu nt. opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów z wykonania budżetu gminy za 2019 rok; 

6) dyskusja; 

7) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu oraz sprawozdania 

finansowego Gminy Otmuchów za 2019 rok; 

8) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów z 

tytułu wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 2019 rok. 
 

9. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  
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1) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość; 

2) wyrażenia poparcia dla inicjatywy społecznej Komitetu Obrony Dolnośląskich Linii Kolejowych; 

3) zmiany w uchwale Nr XIII/130/2019 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Otmuchów na 2020 rok; 

4) zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2020 rok; 

5) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 
 

10. Zapytania i wolne wnioski. 

11. Zamknięcie obrad sesji.  

 

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi, wnioski, zapytania do porządku obrad. Nie zgłoszono. 

Przewodniczący przystąpił do realizacji porządku obrad. 
 

Ad 5. 

Przewodniczący poinformował, że protokół z poprzedniej sesji w okresie między sesyjnym był do 

wglądu w biurze Rady Miejskiej, zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi, wnioski, zapytania - nie zgłoszono.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół z poprzedniej sesji.  

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 14 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się, Rada przyjęła protokół z poprzedniej sesji. 
 

Ad 6.   

  Przewodniczący poinformował, że punktem porządku obrad jest sprawozdanie Burmistrza 

z działalności w okresie międzysesyjnym i oddał głos Burmistrzowi. 

Radni wysłuchali sprawozdania Burmistrza z działalności międzysesyjnej.  

Burmistrz poinformował o rozpoczęciu matur w LO w Otmuchowie i zabezpieczeniach, zgodnie 

z zaleceniami Sanepidu. Transport jeszcze nie funkcjonuje. 1 czerwca otwarto placówki w Ligocie 

i Kałkowie. W klasach I-III – zainteresowania nie ma, w klasach IV-VIII podobnie. Postęp inwestycji 

Sandacz zgodne z harmonogramem. Maciejowice i DPS – prace będą kontynuowane w następnej kolejności. 

Zamek wrócił do pracy. Trwają przygotowania do wyborów Prezydenta RP.  
 

Ad 7.  Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Otmuchów za 2019 rok: 

1) Debata: 
Radny Napora: poinformował, że spodziewał się Raportu opartego na ubiegłorocznym dokumencie. Danymi 

statystycznymi zaczynał się Raport w ubiegłym roku i to było dobre. Podkreślił, że ludzi interesują dane 

takie jak: liczba urodzin, zgonów itp. Informacji jest dużo, ale czy są tak konieczne. Radny podał przykład 

zestawienia gruntów i tabeli na stronie 10, która nie wiadomo po co jest. Przypomniał, że zapis ustawowy 

mówi o tym, co w Raporcie powinno być i jak realizujemy programy czy budżet obywatelski. Dodał, że ten 

Raport spełnia wymogi, jednak brak jest np. informacji o zadłużeniu na 1 mieszkańca. Informacja o stanie 

mienia jest przepisana 1 do 1, wykonanie budżetu również. W dziale 750 nie ma obsługi ZOS i jeśli ta 

informacja ma mówić o urzędzie, to powinna być, ponieważ to wartość, która obciąża budżet. Realizacja 

zadań priorytetowych – najcięższymi wydatkami są opieka społeczna, oświata, gospodarstwo komunalne i to 

powinno być przedstawione pod kątem wydatków. Brak informacji o oświacie i ile kosztuje 1 uczeń itp. brak 

becikowego, 80+. 

Burmistrz odpowiedział, że dane te są zamieszczone na stronie 40. 

Radna Ludwa dodała, że również na stronie 41. 

Radny Napora dodał, że dane są, ale powinno to być w odniesieniu do roku ubiegłego. 
 

2) uchwała w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów za rok 2019. 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w tej sprawie. 
Głosowanie: 
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Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada podjęła uchwałę w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów za rok 2019. 
Uchwała Nr XVII/169/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

Ad 8.  

Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 2019 rok wraz 

z informacją o stanie mienia gminy: 

1) Burmistrz przedstawił sprawozdanie finansowe oraz roczne wraz z informacja o stanie gminy. 
2) Przewodniczący odczytał Uchwałę Nr 106/2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r. Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu 

Gminy Otmuchów za 2019 r. 

3) Przewodniczący poprosił o przedstawienie opinii stałych Komisji Rady Miejskiej do sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 2019 rok wraz 

z informacją o stanie mienia gminy: 

- Komisja Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej pozytywnie 

zaopiniowała sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 

2019 rok wraz z informacją o stanie mienia gminy; 

- Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki 

Społecznej pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania 

budżetu Gminy Otmuchów za 2019 rok wraz z informacją o stanie mienia gminy; 

- Komisja Rolnictwa i Problemów Wsi pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie finansowe oraz 

sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 2019 rok wraz z informacją o stanie mienia 

gminy; 

- Komisja Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 

Otmuchów za 2019 rok wraz z informacją o stanie mienia gminy. 

4) Przewodniczący odczytał Uchwałę Nr 1/2020 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie wydania opinii o wykonaniu budżetu Gminy Otmuchów i udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów za 2019 rok; 

5) Przewodniczący odczytał Uchwałę Nr 171/2020 z dnia 26 maja 2020 r. Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu nt. opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie 

absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów z wykonania budżetu gminy za 2019 rok; 

6) Dyskusja: 

Radny Łucki podziękował za współpracę i zaangażowanie Burmistrza w pracę przez cały ubiegły rok. 

Dodał, że patrząc z perspektywy straży pożarnych w gminie, każda z jednostek albo już wyremontowała, 

albo remontuje i modernizuje swoją siedzibę, co daje poczucie bezpieczeństwa dla wszystkich mieszkańców 

gminy.  

Radna Ludwa podziękowała za zaangażowanie Burmistrza we wszystkie zadania podjęte w gminie.  

Radny Napora przyłączył się do podziękowań dla Burmistrza i wszystkich pracowników urzędu i jednostek. 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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Radny Warchał zwrócił uwagę, że podziękowania należą się również Skarbnikowi.  
 

7) Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania 

budżetu oraz sprawozdania finansowego Gminy Otmuchów za 2019 rok i poprosił 

o przedstawienie opinii komisji. 
 

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji 

Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji 

Rolnictwa i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi – przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. 

Przewodniczący otworzył dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – 

nie zgłoszono. Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 14 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania 

budżetu oraz sprawozdania finansowego Gminy Otmuchów za 2019 rok. 

Uchwała Nr XVII/170/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

8) Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Otmuchów z tytułu wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 2019 rok i poprosił 

o przedstawienie opinii komisji. 
 

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji 

Oświaty Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji 

Rolnictwa i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi – przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. 

Przewodniczący otworzył dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – 

nie zgłoszono. Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Głosowanie: 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   
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Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 14 za, 0 przeciw, 

0 wstrzymało się – Rada podjęła uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta 

i Gminy Otmuchów z tytułu wykonania budżetu Gminy Otmuchów za 2019 rok 

Uchwała Nr XVII/171/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów pogratulował Przewodniczący Rady Miejskiej wręczając kwiaty.  

Burmistrz podziękował wszystkim radnym za pracę. 
 

Ad 9. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  
 

1) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w tej sprawie. 
Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Uchwała Nr XVII/172/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

Salę obrad opuścił radny Zbigniew Górski 
 

Przewodniczący poinformował, że obrady toczą się przy udziale 13 radnych. 
 

2) wyrażenia poparcia dla inicjatywy społecznej Komitetu Obrony Dolnośląskich Linii Kolejowych; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew x   

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   
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Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w tej sprawie. 

Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia poparcia dla inicjatywy społecznej Komitetu Obrony 

Dolnośląskich Linii Kolejowych. 

Uchwała Nr XVII/173/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

3) zmiany w uchwale Nr XIII/130/2019 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Otmuchów na 2020 rok; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w tej sprawie. 
Głosowanie: 

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew    

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew    

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   
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Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany w uchwale Nr XIII/130/2019 Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Otmuchów na 2020 rok; 

Uchwała Nr XVII/174/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

4) zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2020 rok; 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w tej sprawie. 
Głosowanie: 

 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2020 

rok; Uchwała Nr XVII/175/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

5) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 
 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji.  

Przewodniczący: Komisji Planowania Budżetu i Finansów oraz Działalności Gospodarczej; Komisji Oświaty 

Kultury i Kultury Fizycznej oraz Zdrowia Ochrony Środowiska i Opieki Społecznej; Komisji Rolnictwa 

i Problemów Wsi; Komisji Bezpieczeństwa Mieszkańców i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przedstawili pozytywne opinie Komisji do powyższego projektu uchwały. Przewodniczący otworzył 

dyskusję i zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi, wnioski, zapytania – nie zgłoszono. Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w tej sprawie. 
Głosowanie: 

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew    

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   

Radny/a ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ 

Burski Piotr    

Czerwik Paweł x   

Golonka Dawid x   

Górski Zbigniew    

Kowalik Celina x   

Ludwa Anna x   

Łucki Sylwester x   
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Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania stosunkiem głosów 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się 

– Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

Uchwała Nr XVII/176/2020 stanowi załącznik do protokołu.  
 

Ad 10. 

Głos zabrali: radny Napora, Burmistrz, radna Ludwa i radny Warchał – z uwagi na słabą słyszalność, 

zapis z odsłuchu niemożliwy.  
 

Ad 11. 

Przewodniczący poinformował, że wobec wyczerpania porządku obrad, zamyka sesję wypowiadając 

formułę o treści:  

„Zamykam obrady XVII sesji Rady Miejskiej w Otmuchowie, w dniu 10 czerwca 2020 r.” 
 

Sekretarz obrad: Bożena Stąpor 

 
Protokołowała J. Wiktorowska 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady 

 

                                            Stanisław Zaczyk 

 

 

 

Napora Tadeusz x   

Pacławski Aleksander x   

Stąpor Bożena x   

Warchał Michał x   

Wąsowicz Waldemar x   

Worek Dawid x   

Zaczyk Stanisław x   

Zięba Łukasz x   


